TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024
Processo Adm: Nº 006/2024

Objeto: Contratação de empresa de treinamento para realização de capacitação (formação e treinamento) para secretaria municipal de educação, incluindo os professores do
ensino infantil e fundamental do município de Indianópolis/PR

Empresas vencedoras valor total: R$ 29.099,92 (vinte e nove mil e noventa e nove reais e noventa e dois centavos): WESLEY BATISTA DA SILVA (22240492000125) com os
lotes: 2 no valor total de R$ 6.499,92 (seis mil e quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). MAKRO TREINAMENTO E FORMAÇÃO PROFISSIONAL LTDA -
ME (21496430000116) com os lotes: 1 no valor total de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais). IMPACTO EIRELI (05306560000192) com os lotes: 3 no valor total de R$
16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei nº 14.133, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INDIANÓPOLIS (PR), segunda-feira, 11 de março de 2024

JULIANO TREVISAN CORDEIRO
AUTORIDADE COMPETENTE